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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nikotyna zawsze szkodliwa

Wstępne badania wykazały, że obecność nikotyny w jamie ustnej aktywuje rakotwórcze zdolności
tego genu i prowadzi do rozwoju komórek rakowych w obrębie jamy ustnej. Nikotyna jest obecnie
uważana za bezpieczną i nie powodującą raka substancję, ale żucie tytoniu, gumy z dodatkiem
nikotyny czy ssanie pastylek z nikotyną stymuluje powstanie komórek nowotworu
płaskonabłonkowego jamy ustnej.
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W/w produkty powodują wysoką koncentrację nikotyny w jamie ustnej. Równie niebezpieczne sa
plastry nikotynowe (zmiany skórne) jak i serwowanie drinków zawierających nikotynę. Powyższe
badania wykazują, że nikotyna bezpośrednio wpływa na aktywację rakotwórczych zdolności genu
FOXM1, dlatego należy ponownie rozpatrzeć stosowanie nikotyny w tytoniowych terapiach
zastępczych.

Magdalena Lech 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4988.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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